EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 40/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ABEL HERINGER NOGUEIRA  233.***.619-49 7.866.826-1 13704 SAO JOSE DOS

PINHAIS
2 ABEL HERINGER NOGUEIRA  233.***.619-49 7.866.827-0 13705 SAO JOSE DOS

PINHAIS
3 ADILSO CARDOS  326.***.199-68 13.318.574-7 105204 PITANGA
4 AGOSTINHO SANTANA PINTO  468.***.729-00 13.379.372-0 103424 PIEN
5 AJ. COMERCIO DE CARVAO VEGETAL 7.***.945/0001-60 13.269.270-0 104324 SAO JOSE DOS

PINHAIS
6 ALDROVAN LASTRA  944.***.109-44 11.966.316-4 107080 HONORIO SERPA
7 ALEXANDRE LECHETA  064.***.859-87 7.910.761-1 102485 LAPA
8 ALEXANDRE LECHETA  064.***.859-87 7.910.762-0 102481 LAPA
9 ANANTONIO FERREIRA RIBEIRO  004.***.779-53 13.202.175-9 104311 BARBOSA FERRAZ
10 ANTONIO GUGLIELMO  826.***.748-15 13.321.006-7 110801 ICARAIMA
11 AURI SERGIO PILGER KETZER  835.***.859-15 13.318.907-6 105206 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
12 BASILIO STOSKI  427.***.639-91 7.990.904-1 106693 PRUDENTOPOLIS
13 BASILIO STOSKI  427.***.639-91 7.990.905-0 106695 PRUDENTOPOLIS
14 FLAVIO MASCARELLO  019.***.939-40 7.910809-0 102487 LAPA
15 ISIDORO FELIPE  616.***.719-15 13.288.145-6 109962 RONCADOR
16 IVALDO DE SOUZA  045.***.568-75 13.343.777-0 111988 PIRAQUARA
17 JOAO DA SILVA  551.***.469-53 12.180.224-4 109576 CIDADE GAUCHA
18 JULIO CESAR LACHETA  072.***.459-01 7.910.763-8 102483 LAPA
19 JULIO CESAR LACHETA  072.***.459-01 7.910.764-6 102484 LAPA

20 MARIA SOELI FAVARO MASCARELLO  031.***.899-74 7.910.760-3 102488 LAPA
21 MARIO TAGLIEBER  334.***.239-00 12.029.687-6 108800 TERRA NOVA
22 MARLON KOWAALCZUK RIBEIRO  068.***.239-14 13.270.091-5 102326 SAO JOSE DOS

PINHAIS
23 MILTON CAETANO FREIRE  257.***.699-72 13.345.755-0 111152 MATO RICO
24 MILTON CAETANO FREIRE  257.***.699-72 13.345.780-1 11153 MATO RICO
25 MILTON CAETANO FREIRE  257.***.699-72 13.345.742-9 11115 MATO RICO
26 VALDIR SEGURO  855.***.159-00 13.288.128-6 109963 RONCADOR

Curitiba, 25 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI